

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  
**GNS ALIMENTOS LTDA**  
 RUA 7 DE SETEMBRO 231  
 CENTRO  
 PINHÃO

Documento Auxiliar da  
 Nota Fiscal Eletrônica  
 0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA  
**Nº 15296**  
**SÉRIE 1**



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-E [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz autorizadora

Matrícula de Operação  
**VENDA ACOBERTADA POR ECF**  
 Inscrição Estadual  
**9045642302**  
 Inscrição Estadual subst. tributário  
**85170000**  
 CNPJ  
**10364422000108**

Chave de acesso da NF-E  
**4117-1110-3644-2200-0108-5500-0152-9610-0015-2966 141170195873690**

DESTINATÁRIO/REMETENTE  
 Nome/Razão Social  
**CAMARA MUNICIPAL DE PINHÃO**  
 Endereço  
**R: HIPOLITO DE ARUDA 28**  
 Município  
**PINHÃO**  
 Fone / Fax  
**4236771321**  
 UF  
**PR**  
 Inscrição Estadual  
**ISENTO**  
 CNPJ/CPF  
**77774651000163**  
 CEP  
**85170000**  
 Bairro / Distrito  
**LINDOURO**  
 Data da Emissão  
**29/11/2017**  
 Data da Saída  
**29/11/2017**  
 Hora da Saída  
**10:00:08**

FATURA	Vencimento	Valor	Fatura	Vencimento	Valor	Fatura	Vencimento	Valor

CALCULO DO IMPOSTO	Valor do ICMS	Base de Cálculo do ICMS Substituição	Valor do ICMS Substituição	Valor Total dos Produtos
Base de Cálculo do ICMS	2,37	0,00	0,00	435,61
Valor do ICMS	19,60			
Valor do Seguro	0,00			
Desconto	0,00			
Outras Despesas acessórias	0,00			
Valor do IPI				435,61

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS  
 Nome / Razão Social  
 Endereço  
 Quantidade  
 Especie  
 Marca  
 Numeração  
 Peso Bruto  
 Peso Líquido  
 Frete por Conta  
 0 - Emissor  
 1 - Destinatário  
 Município  
 Código ANTT  
 Placa do Veículo  
 UF  
 CNPJ/CPF  
 Inscrição Estadual

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
210209	COPO DESC 180ML 100UN TRANSPARENTE	7896424100197	39241000	060	5929	UN/1	3	2,99	8,97	0,00	0,00	0,00	ST				
185541	GUARDANAPO 50UN 20X23CM	7896918000033	48183000	060	5929	UN/1	3	0,68	2,04	0,00	0,00	0,00	ST				
267614	SUCO 25G NUTRI LÍMÃO	7622300861919	21069010	000	5929	CX/1	6	0,98	5,88	0,71	0,00	12					
309585	SUCO 25G LOUCOS POR LARANJA LARANJA CITRUS	7622210762849	21069010	000	5929	CX/1	4	0,98	3,92	0,47	0,00	12					
310837	SUCO 25G NOSSO MIX LARANJ/MORANG/MARACUJA	7622210655622	21069010	000	5929	CX/1	2	0,98	1,96	0,24	0,00	12					
263317	SUCO 25G NUTRI UVA	7622300861223	21069010	000	5929	CX/1	2	0,98	1,96	0,24	0,00	12					
266873	SUCO 25G NUTRI ABACAXI AGUA/LEITE	7622300861148	21069010	000	5929	CX/1	2	0,98	1,96	0,24	0,00	12					
309576	SUCO 25G LOUCOS POR LARANJA LARANJA DOCINHA	7622210762894	21069010	000	5929	CX/1	4	0,98	3,92	0,47	0,00	12					
66600	PASTELZINHO CENTO	0000000022187	19059090	060	5929	UN/100	5	54,00	270,00	0,00	0,00	ST					
70737	PASTELZINHO MEIO CENTO	0000000022477	19059090	060	5929	UN/50	1	27,00	27,00	0,00	0,00	ST					
66594	COXINHA CENTO	0000000022163	18063220	060	5929	UN/1	2	54,00	108,00	0,00	0,00	ST					

CALCULO DO ISSQN  
 Inscrição Municipal  
 Valor Total dos Serviços  
 Base de Cálculo do ISSQN  
 Valor do ISSQN

TOTAL IMPOSTOS PAGOS	R\$		
	0,00	0,00	
ST	0,00	0,00	
	0,00	0,00	
12	19,60	2,37	
	0,00	0,00	
	0,00	0,00	

Recebemos de  
 Data de Recebimento  
 Identificação e Assinatura do Recebedor  
 os produtos da Nota Fiscal indicada ao lado  
 NF -e  
**Nº 15296**  
**SÉRIE 1**